Я, тест тест тест, настоящим подтверждаю, что АО «Россельхозбанк» предоставил мне сведения
о том, что:

Форма уведомления граждан
при предложении им продуктов страхования жизни

в АО «Россельхозбанк»

Также настоящим подтверждаю, что уведомлен о нижеследующем:

- денежные средства по данному продукту не застрахованы в соответствии с Федеральным
законом от 23.12.2003 № 177-ФЗ "О страховании вкладов физических лиц в банках Российской
Федерации"

____________________
(подпись гражданина)

- АО «Россельхозбанк» не является поставщиком указанных услуг по Договору страхования

____________________________________________
1 Выкупная сумма — сумма, которую получит Страхователь при досрочном расторжении Договора страхования. Выкупная
сумма меньше суммы, внесенной Страхователем при заключении Договора страхования. Выкупная сумма зависит от срока,
оставшегося до даты окончания действия Договора страхования, указывается в Договоре страхования при его заключении
(в проценте от внесенной страховой премии) и действует до его окончания.
2 Застрахованный — лицо, в пользу которого заключен Договор страхования

При досрочном расторжении Договора страхования возвращается не полная сумма
страховой премии, уплаченной клиентом при заключении Договора страхования, а выкупная
сумма1, указанная в Договоре страхования.
В случае смерти Застрахованного2 лица  по причинам, указанным как «События, не
являющиеся страховыми случаями» (см. договор страхования), Страхователю возвращается
выкупная сумма в определенном проценте от уплаченной премии по Договору страхования
на дату смерти Застрахованного лица.

•

•

Риски, связанные с оказанием услуги:

____________________
(подпись гражданина)

____________________
(подпись гражданина)

•

•

Предлагаемая услуга «Заключение Договора страхования жизни «Безусловный доход»
(далее Договор страхования) на срок 3 (три) месяца оказывается компанией ООО «РСХБ-
Страхование жизни»;
Услуга представляет собой: Договор страхования жизни. Страховая выплата производится
при наступлении предусмотренного Договором страхования страхового случая и в
соответствии с условиями Договора страхования. Договор страхования не предусматривает
выплат сверх указанных в договоре страхования страховых сумм (не предусматривает
участие Страхователя в инвестиционном доходе);
Cтоимость услуги (страховая премия), взимаемая в пользу ООО «РСХБ-Страхование жизни»
в рамках оказания услуги, составит __,__ (рублей копеек).

•